Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Nova fada Poseidon 6 FA pfinasi bezkonkuren¢ni zivotnost, vysoky Cistici
vykon a optimalni ergonomii pro vSechny zakaznické skupiny kde je
potfeba Casté a intenzivni Cisténi.

Cerpadlo se 4 keramickymi pistyKonstrukce ramu je z 30mm oceli, to
dodéava stroji excelentni pevnost a odolnostUchyty pro ruéni zvednutiZadni
velka kola hladce prejedou kazdou prekazku a podpérné predni kolo
umoziuje lehkou manévrovatelnostSnadna dostupnost k Cerpadla,
optimalni servisni konceptCerpadlo je aktivovano priitokem vodyBezpeéné
hlidani hladiny oleje v ¢erpadle

Nova prémiova fada studenovodnich vysokotlakych &isticl s novym
ergonomickym a robustnim designem.

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

. POSEIDON
oy oearh
q 400/3/50 EU

POSEIDON
6-64 FAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
6-65 FA
400/3/50 EU

Included accessories Ref. no.

=

% Ergo Systém spojky a adaptéry
ré’,/g i | SPOJKA ERGO SADA 101119496 1 . . .
w Vysokotlaka spojka samice
: 2 &3 HUBICE K HADICI 20R3/4 61369 1 [ [ [
- NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 1
Vysokotlaké hadice DN8
0 HP-HADICE DN8X15M 301001100 0
Vysokotlaka hadice DN10
o HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10 6101766 1 J J
HADICE S DRATEM 15 M, @ 3/8 DN10 1402064 1 [
0 Neznacici vysokotlaka hadice DN10
eSS RRRATEY oo otomr 1
“‘“‘J_ Navijeci bubny na hadice
ne navijak komplet 106403143 1 .
Stfikaci pistole
) ” ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 [ [ [
) m- RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI 106402190 1
/ . Tornado nastavce
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 [ [ [

-

Nilfisk
ALTO

works for you

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Included accessories

/, TurboKladivo nastavce
TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11
0550

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700
turbokladivo plus 1130 STR./NOZ. W11 1000
Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

o w HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0680
NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE
NOZZLE 1300 - INDICATION RING BROWN
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY
TORNADO NOZZLE 0475
TORNADO NOZZLE 0950 DARK ROSE
TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550

® Standard equipment
Included accessories

Ergo Systém spojky a adaptéry
SPOJKA ERGO SADA
E%h) Vysokotlaka spojka samice
; -;, HUBICE K HADICI 20R3/4
i NITO COUPLING INT THREAD 3/4
Vysokotlaké hadice DN8
HP-HADICE DN8X15M

Vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 15 M, & 3/8 DN10

Neznacici vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 10 M, & 3/8 -

POTRAVINARSTVI
“"J Navijeci bubny na hadice
:;" navijak komplet

0 Stfikaci pistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Tornado nastavce

) M RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

*

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106402291
106402292
106402294
106403078

101119747

101119748

101119760

101119741

301150005

101117655
101119743

Ref. no.

101119496

61369
1602945

301001100

6101766
1402064

6101767

106403143

106403122
106402190

106403010

Min.
required

Min.
required

POSEIDON
6-64 FA
400/3/50 EU

POSEIDON
6-79 FA
400/3/50 EU

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-64 FAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
6-65 FAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
6-65 FA
400/3/50 EU

POSEIDON
6-79 FAXT
400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni

POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Included accessories

/, TurboKladivo nastavce
TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11
0550

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700
turbokladivo plus 1130 STR./NOZ. W11 1000
_ Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

o t HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0680
NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE
NOZZLE 1300 - INDICATION RING BROWN
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY
TORNADO NOZZLE 0475
TORNADO NOZZLE 0950 DARK ROSE

TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550

® Standard equipment
Included accessories

Ergo Systém spojky a adaptéry
SPOJKA ERGO SADA
Vysokotlaka spojka samice
HUBICE K HADICI 20R3/4
NITO COUPLING INT THREAD 3/4
Vysokotlaké hadice DN8
HP-HADICE DN8X15M
Vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 15 M, & 3/8 DN10
Neznacici vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI
Navijeci bubny na hadice
navijak komplet
Stfikaci pistole
ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL
RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI
Tornado nastavce

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

*

Nilfisk
ALTO

works for you

Min. | POSEIDON  POSEIDON  POSEIDON
et ne required 40%_/2555/3@ 4%(?/53/2/6\XETU 4%5/%/2/6\XETU
106402291 1
106402292 0
106402294 1 .
106403078 1 .
101119747 1
101119748 1 .
101119760 1
101119741 0
301150005 0
101117655 1 . .
101119743 0

Min POSEIDON
Ref. no. reoumeq 661 FFA
q 400/3/50 EU
101119496 1 .
61369 1 o
1602945 1
301001100 0
6101766 1
1402064 1
6101767 1 .
106403143 1
106403122 1 o
106402190 1
106403010 1 .

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

TurboKladivo nastavce

_

Included accessories

TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0550
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700

turbokladivo plus 1130 STR./NOZ. W11 1000

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

e
o

HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0680

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE

NOZZLE 1300 - INDICATION RING BROWN

REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY

TORNADO NOZZLE 0475

TORNADO NOZZLE 0950 DARK ROSE

TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadoba na chemické pfipravky
Nerezovy ram

Trifazovy

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Kola a hadice pro potravinarsky pramysl
Varovny systém olejového Cerpadla
Velka kola a pohodiné drzadlo
Parkovaci brzda

Nastavitelna rukojet’

Uschova na nastavce a stfikaci pistole
Drzak kabelu

Keramickeé pisty

Pratokem aktivovany ovladaci systém
Na6 — cerpadlo 4 keramické pisty
Opozdeny automaticky start / stop

Injektor chemie 2x

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106402291
106402292
106402294
106403078

101119747
101119748
101119760
101119741
301150005
101117655
101119743

POSEIDON 6-64 FA
400/3/50 EU

107146751 107146758
. .
. .

.
° .
. .
. .
. .
° .
° .
° .
. .
. .
. .
° .
° .

POSEIDON 6 FA

., ToEEDR
required  400/3/50 EU
1

0

1

1

1

1

1 °

0

0

1

0

POSEIDON 6-64
FAXT 400/3/50 EU

POSEIDON 6-65 FA
400/3/50 EU

107146752

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadoba na chemické pfipravky
Nerezovy ram

Trifazovy

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Kola a hadice pro potravinarsky primysl
Varovny systém olejového Cerpadla
Velka kola a pohodIné drzadlo
Parkovaci brzda

Nastavitelna rukojet’

Uschova na nastavce a stfikaci pistole
Drzak kabelu

Keramickeé pisty

Pratokem aktivovany ovladaci systém
Nab — Cerpadlo 4 keramické pisty
Opozdeny automaticky start / stop

Injektor chemie 2x

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadoba na chemické pfipravky
Nerezovy ram

Trifazovy

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Kola a hadice pro potravinarsky primysl
Varovny systém olejového Cerpadla
Velka kola a pohodIné drzadlo
Parkovaci brzda

Nastavitelna rukojet’

Uschova na nastavce a stfikaci pistole
Drzak kabelu

Keramickeé pisty

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 6-79 FA POSEIDON 6-65 POSEIDON 6-79

400/3/50 EU FAXT 400/3/50 EU  FAXT 400/3/50 EU
107146755 107146759 107146761
° ° °
° ° .

° .
° ° °
° ° °
° ° °
° ° .
° ° .
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° .
° ° .
° ° °

POSEIDON 6-61
FFA 400/3/50 EU

107146763

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16324



Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni

POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pratokem aktivovany ovladaci systém
Nab — Cerpadlo 4 keramické pisty
Opozdeny automaticky start / stop

Injektor chemie 2x

Technical specifications

Energy Label

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmax/qgiec pratok vody (L/HOD)
Pfivodni kabel (M)

Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Rozméry d x § x v (MM)

Vyska sani - sucho (M)

Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmanx/qiec prutok vody (L/HOD)
PFivodni kabel (M)

Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Rozméry d x § x v (MM)

Vyska sani - sucho (M)

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 6-64 FA

400/3/50 EU

250/25
6.4
1450
8.5
400/3/50/15
1100/1010
8
.0475
80
4

775x570x1020

1
89

POSEIDON 6-79 FA

400/3/50 EU

170/17
7.9
1450
8.8
400/3/50/16
1610/1500
8
.0950
80
4

775x570x1020

1

POSEIDON 6-64
FAXT 400/3/50 EU

250/25
6.4
1450
8.8
400/3/50/15.5
1100/1010
8
.0475
80
4
930x570x1020
1
96

POSEIDON 6-65
FAXT 400/3/50 EU

180/18
6.5
1450
7.7
400/3/50/14.5
1310/1200
8
.0700
80
4
930x570x1020
1

POSEIDON 6-61
FFA 400/3/50 EU

107146763

POSEIDON 6-65 FA
400/3/50 EU

180/18
6.5
1450
7.4
400/3/50/14.5
1310/1200
8
.0700
80
4
775x570x1020
1
86

POSEIDON 6-79
FAXT 400/3/50 EU

170/17
7.9
1450
9
400/3/50/16
1610/1500
8
.0950
80
4
930x570x1020
1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Technical specifications

Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)
Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmanx/qiec prutok vody (L/HOD)
PFivodni kabel (M)

Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Rozméry d x § x v (MM)

Vyska sani - sucho (M)

Hmotnost (KG)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Q Standardni tryska 50° 1/8” NPT

. TRYSKA HP - 5070 1/8

Vo ﬂ ﬂt Specialni trysky

\\:'i’< HUBICE PRO CISTENI KONTEJNERU

@ -

HUBICE VARIO 1/8
HUBICE VARIO HL-I 1/8-27N
OCHRANNE ViCKO K HUBICI
TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M
TRYSKA SUPERCLEAN 0405 1/ 8NPT

..v_ Hadice a spojky
T

- f"\l hadice GUIDE komplet
= ) 4

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA
NILFISK BA VALVE COMP. NITO
VENTIL

VENTIL GARDENA

VSTUPNI HADICE 3/4 P/

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 6-79 FA POSEIDON 6-65

Ref. no.

5007

15861
5888
56829
18430
2802696
49412

101118105
106411179
106411178
106411184
106411177
6465

All information provided in this document is subject to change without prior notice

POSEIDON 6-79
400/3/50 EU FAXT 400/3/50 EU  FAXT 400/3/50 EU

89 93 96

POSEIDON 6-61
FFA 400/3/50 EU

100/10
6.1
1450
5.7
400/3/50/10
1610/1500
8
.1300
80
4
775x570x1020
1
80

Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
required 6-64 FA 6-64 FAXT 6-65 FA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

0 o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o

0 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

16324



Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni
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Accessories

g Vysokotlaka spojka samec
: ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT
E ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVi WAP
NITO COUPLING HOSE END 1
NITO COUPLING HOSE END 3/4
REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK
SPOJKA GARDENA 3/4
SPOJKA GEKA 3/4
%&w& Vysokotlaka spojka samice
;i;-g, ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT
i ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW
GEKA COUPLING INT THREAD 3/4"
HUBICE K HADICI 20R3/4
NITO COUPLING INT THREAD 3/4
SPOJKA GARDENA 3/4
Standardni tryska 25° 1/8” NPT
g HUBICE HP - 2505 1/8
TRYSKA HP - 2545 1/8
TRYSKA HP STANDARD 2570 1
Standardni tryska 0° 1/8” NPT
‘}@ HP-NOZZLE 2565 1/8
TRYSKA HP - 0050 1/8
TRYSKA HP - 0070 1/8
Ostatni
+ CISTENI NADRZ TRK 25
CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM
SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05
sada prednich kol
_;( Cisténi otryskavanim
= ARMEX-POWDER
PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06
SACI TRUBICE A HADICE WSB 300
SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE
SUPER BLAST 25KG
WSB HUBICE 05
WSB HUBICE 06

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON POSEIDON POSEIDON

R e SSEER,  SSUEATL  sbShbhy
66159 1 o o o
66161 0 o o o
1604669 1 o o o
1600659 1 o o o
6401067 1 o o o
1608629 1 o o o
1311 1 o o o
66160 1 o o o
66162 1 o o o
1718 1 o o o
61369 1 . . .
1602945 1 o o o
32541 1 o o o
7813 1 o o
8528 1 o o
2507 0 o
7815 1 o
17387 1
7820 0 o
7847 1 o o o
106403160 1 o o o
6402017 1 o o
106403145 1 o o o
5218617 1 o o o
6400382 1 o o o
6400375 1 o o o
6401233 1 o o
8379 1 o o o
6401364 1 o o
6401365 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

RIS roquned | 5o  ses ey | a0y
WSB LANCEBORONCABIDE ROUND 6401362 1 o o
+ Myci kartace
>
o  BRUSHINSERT 10356 1 o o o
b & KARTAC ERGO 14202 1 o o o
KARTAC L1550 MM 6400088 1 o o o
KARTAC L2350 MM 6400087 1 o o o
Postfikovace
K ?ﬂﬁ ALTO 8P PRESPRAY UNIT 25598 1 o o o
: KEW LIQUID SPRAYER 5S 7110005 1 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 1 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 20S 7110020 1 o o o
, @ Standardni tryska 15° 1/4” NPT
N TRYSKA HP - 1550 1/8 41394 0
) Tryska TurboKladivo
%" HUBICE K TURBO KLADIVU W11 48872 1
HUBICE K TURBO KLADIVU W12 301001108 1 o o
TRYSKA K TURBO KLADIVU W11 070 48981 1 o
.Ch " Filtry pro vysokotlaké vodni Cistic¢e
l! ':T’ CARTRIDGE FILTR 50MICRONF 1104041 1 o o o
= FILTR (VODAJPISEK), SS 4601431 1 o o o
PISKOVY FILTR 50 pM UNIVERSAL 1604461 1 o o o
SACI FILTR 6400000 1 o o o
SACI FILTR U HADICE 4.5 M 61256 1 o o o
SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 1 o o o
SANDFILTER RACKED KIT 106403142 1 o o o
W. SAND BLASTING W. BLACK RING 106403144 1 o o o

FlexoPower nastavce

_

FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ. 106402280 1 o o o
‘ HUBICE FLEXOPOWERJET 63251 0 o o o
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM 106402282 1 o o o
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM 106402281 1 o o o

Neznacici vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 -

POTRAVINARSTV 6101767 1 ° ° °
HADICE S DRATEM 15M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI 1401983 1 ° ° °
HADICE S DRATEM 20M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI 1401991 ! ° ° °
HADICE S DRATEM 25M, @ 3/8 - 1402007 ) . . .

POTRAVINARSTVI

Nilfisk
ALTO

works for you All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

HADICE S DRATEM 30M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

Vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 15 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 20 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 25 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 35 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 50 M, @ 3/8 DN10

_;:-'" , Ergo Systém spojky a adaptéry
(S o
& G NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L
y - A®) %f
e 0oC PACKING RING @23.8X@14.96 10PCS

SPOJKA ERGO 3/8
SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS
SPOJKA ERGO S.S 3/8
SPOJKA ERGO SADA
VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA
N Cistice potrubi a odtoku
OO CISTIC JIMEK 05 10M HOSE
N CISTIC JIMEK 05 20M HOSE
CISTIC JIMEK 06 10M HOSE
CISTIC JIMEK 06 20M HOSE
HADICE 4X10 M
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X30M
HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8
HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8
Vysokotlaka hadice DN12
HADICE S DRATEM 15 M @ 1/2 DN12
~  Rotacni myci kartace
‘_ ,:g. BRASS, BRISTLE
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA
BRISTLE, LONG

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

1402015

1402916
1402924
1402932
1402940
6101766
1402064
1402072
1402080
1402098
1402759

1609325
1801075
1600493
106402075
1603101
101119496
101119499

6401265
6401266
6401267
6401268
301002490
301002491
301002492
2800084
2800894

4810213

6401433

6401430
6401431

Min.
required

1

POSEIDON
6-64 FA
400/3/50 EU

(e}

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-64 FAXT
400/3/50 EU

(e}

POSEIDON
6-65 FA
400/3/50 EU

(e}

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

NYLON, BRISTLE FOR ROTARY
ROTACNI KARTAC 055 L800 MM
ROTACNI KARTAC 065 L800 MM
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM

£ / Specialni nastavce
5 ~ DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY
=
o UNDER CARRIAGE WASHER 40065

ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM
Navijeci bubny na hadice
CLEANING TROLLEYST. STEEL
® ¢ HosE
navijak automaticky SS W/bez hadice
navijak komplet
NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8
) . é Injektory a napénovace
—
iu- BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L
-——

;..)

chemicky tank

FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS

FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/IM

HADICE HP
PENOVA TRYSKA L600 MM
PENOVA TRYSKA L1200 MM
SPENOVAC S BY-PASSEM
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL)
SPENOVAC STANDARD
SPENOVAC STANDARD P8
VSTRIKOVAC KOMPLET.
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM
: Chemické pfipravky
i n gu/ Allosil4x25I

Bl

Intensivead x 2,5 |
J25Multi4x 2,51
Pro Gloss 4 x 2,5 |
Quick Fresh4 x 2,51
Sapphirre 4 x 2,5 |

Nilfisk
ALTO

works for you

HOSEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M

Ref. no.

6401432
6400018
6400017
6400016
6400019

6401193
6400036
6402016

6401094
106403131
106403168
106403143

6400170

106408164
106403162
6401245
106408160
301001311
6404368
6404369
6401242
6401243
6401244
106402248
6401247
6401092

25000202
25000209
25000214
25000212
25000208
25000206

Min.
required

1
1

POSEIDON
6-64 FA
400/3/50 EU

(e}

o

POSEIDON 6 FA

POSEIDON POSEIDON
6-64 FAXT 6-65 FA
400/3/50 EU 400/3/50 EU
o o
o
o o
o
o
o o
o o
o o
o o
o
o o
. o
o o
o
o o
o o
o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
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|
N

o
(2

Accessories

Superplus 4 x 2,5 |
Tornado 4 x 2,51
Universal 4 x 2,5 |
Wax Clean 4 x 2,51
Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem
HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0680
NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE
NOZZLE 1300 - INDICATION RING BROWN
OCHRANA K TRYSCE TORNADO
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY
TORNADO NOZZLE 0475
TORNADO NOZZLE 0950 DARK ROSE
TRYSKA + REGULACNi KROUZEK 0550
Stfikaci pistole
ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL
OTOCNA SPOJKA - SADA
RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI
SIDE BAR COMPL.

—8 (;5tké nastavce

&

d

10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE

DVOJITA TRUBICE BEZ TRYSKY

JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY
TurboKladivo nastavce

TURBO KLADIVO PLUS 1040 STRAIGHT W11 0450

TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11
0550

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700

turbokladivo plus 1130 STR./NOZ. W11 1000
Tornado nastavce

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

25000204
25000210
25000213
25000211

101119747
101119748
101119760
106402425
101119741
301150005
101117655
101119743

106403122
101119484
106402190
106402110

106402152
106402150
106402151

106402290
106402291
106403003
106402292
106402294
106403078

106403013
106403011
106403010
106403012

Min.
required

1
1

POSEIDON
6-64 FA
400/3/50 EU

(e}

o

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-64 FAXT
400/3/50 EU

(e}

o

POSEIDON
6-65 FA
400/3/50 EU

(e}

o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

PowerSpeed Vario nastavce

POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0640

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0640
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0700
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0950

Univerzalni nastavce

_

UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ
UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ
UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

Vysokotlaké hadice DN8
HP-HADICE DN8X15M

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pr- Standardni tryska 50° 1/8” NPT

Q TRYSKA HP - 5070 1/8

7 4 speciaini trysky

%;V‘\/\k HUBICE PRO CISTENi KONTEJNERU

{ﬁjfj HUBICE VARIO 1/8
HUBICE VARIO HL-I 1/8-27N
OCHRANNE VICKO K HUBICI
TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M
TRYSKA SUPERCLEAN 0405 1/ 8NPT

v— 4 Hadice a spojky

~(7)  hadice GUIDE komplet

= 4 NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE COMP. NITO

VENTIL

VENTIL GARDENA

Nilfisk
ALTO

works for you

# POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500

Ref. no.

106403023
106403025
106403093
106403095
106403096
106403097
106403110

106403032
106403033
106403031
106403030
106403036
106403035
106403034

301001100

Ref. no.

5007

15861
5888
56829
18430
2802696
49412

101118105
106411179
106411178
106411184
106411177

Min.
required

Min.
required

POSEIDON
6-64 FA
400/3/50 EU

POSEIDON
6-79 FA
400/3/50 EU

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-64 FAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
6-65 FAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
6-65 FA
400/3/50 EU

POSEIDON
6-79 FAXT
400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Accessories

VSTUPNI HADICE 3/4 P/

4 Vysokotlaka spojka samec
: ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT
f ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVi WAP
NITO COUPLING HOSE END 1
NITO COUPLING HOSE END 3/4
REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK
SPOJKA GARDENA 3/4
SPOJKA GEKA 3/4
a&w Vysokotlaka spojka samice
;i;-g, ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT
" ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW
GEKA COUPLING INT THREAD 3/4"
HUBICE K HADICI 20R3/4
NITO COUPLING INT THREAD 3/4
SPOJKA GARDENA 3/4
Standardni tryska 25° 1/8” NPT
g HUBICE HP - 2505 1/8
TRYSKA HP - 2545 1/8
TRYSKA HP STANDARD 2570 1
Standardni tryska 0° 1/8” NPT
'}@ HP-NOZZLE 2565 1/8
TRYSKA HP - 0050 1/8
TRYSKA HP - 0070 1/8
Ostatni
+ CISTENI NADRZ TRK 25
CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM
SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05
sada prednich kol

Cisténi otryskavanim

ARMEX-POWDER

ﬁ;
\

PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06
SACI TRUBICE A HADICE WSB 300
SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE
SUPER BLAST 25KG

WSB HUBICE 05

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON POSEIDON POSEIDON

RELNO.  roquired OISR, SEOFAXT 679 PAXT
6465 1 o o o
66159 1 o o o
66161 0 o o o
1604669 1 o o o
1600659 1 o o o
6401067 1 o o o
1608629 1 o o o
1311 1 o o o
66160 1 o o o
66162 1 o o o
1718 1 o o o
61369 1 ° ° °
1602945 1 o o o
32541 1 o o o
7813 1
8528 1
2507 0 o
7815 1 o
17387 1
7820 0 o
7847 1 o o o
106403160 1 o o o
6402017 1
106403145 1 o o o
5218617 1 o o o
6400382 1 o
6400375 1 o
6401233 1
8379 1 o o o
6401364 1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

WSB HUBICE 06
WSB LANCEBORONCABIDE ROUND
» Myci kartace
”~
BRUSH INSERT

KARTAC ERGO
KARTAC L1550 MM
KARTAC L2350 MM
Postfikovace
“Hd ?‘.ETE ALTO 8P PRESPRAY UNIT
: KEW LIQUID SPRAYER 5S
KEW LIQUID SPRAYER 10SP
KEW LIQUID SPRAYER 20S
@ Standardni tryska 15° 1/4” NPT
N TRYSKA HP - 1550 1/8
) Tryska TurboKladivo
%" HUBICE K TURBO KLADIVU W11
HUBICE K TURBO KLADIVU W12
TRYSKA K TURBO KLADIVU W11 070
T O g Filtry pro vysokotlaké vodni Cistic¢e
‘ ';T’ CARTRIDGE FILTR 50MICRONF
Y FILTR (VODA/PISEK), SS
PISKOVY FILTR 50 uM UNIVERSAL
SACI FILTR
SACI FILTR U HADICE 4.5 M
SANDFILTER FOR WBT KIT
SANDFILTER RACKED KIT
W. SAND BLASTING W. BLACK RING
FlexoPower nastavce
FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.
HUBICE FLEXOPOWERJET
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM

Neznacici vysokotlaka hadice DN10

HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVi

HADICE S DRATEM 15M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

HADICE S DRATEM 20M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6401365
6401362

10356
14202
6400088
6400087

25598
7110005
7110010
7110020

41394

48872
301001108
48981

1104041
4601431
1604461
6400000
61256
106403165
106403142
106403144

106402280
63251
106402282
106402281

6101767
1401983
1401991

Min.
required

1
1

POSEIDON
6-79 FA
400/3/50 EU

(e}

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-65 FAXT
400/3/50 EU

(e}

POSEIDON
6-79 FAXT
400/3/50 EU

(e}

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Accessories

HADICE S DRATEM 25M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI
HADICE S DRATEM 30M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

Vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 15 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 20 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 25 M, @ 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 35 M, & 3/8 DN10
HADICE S DRATEM 50 M, @ 3/8 DN10

V) = Ergo Systém spojky a adaptéry
(S o
&y @ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L
y - A®) %f
e 0ot PACKING RING @23.8X@14.96 10PCS

SPOJKA ERGO 3/8
SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS
SPOJKA ERGO S.S 3/8
SPOJKA ERGO SADA
VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA
N Cistice potrubi a odtoka
OQ CISTIC JIMEK 05 10M HOSE
N CISTIC JIMEK 05 20M HOSE
CISTIC JIMEK 06 10M HOSE
CISTIC JIMEK 06 20M HOSE
HADICE 4X10 M
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X30M
HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8
HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8
Vysokotlaka hadice DN12
HADICE S DRATEM 15 M @ 1/2 DN12
” | Rota¢ni myci kartace
‘_ ,-:g. BRASS, BRISTLE

BRISTLE W. SHORT FIBRE HA

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

1402007
1402015

1402916
1402924
1402932
1402940
6101766
1402064
1402072
1402080
1402098
1402759

1609325
1801075
1600493
106402075
1603101
101119496
101119499

6401265
6401266
6401267
6401268
301002490
301002491
301002492
2800084
2800894

4810213

6401433
6401430

Min.
required

1
1

POSEIDON
6-79 FA
400/3/50 EU

(e}

o

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-65 FAXT
400/3/50 EU

(e}

o

POSEIDON
6-79 FAXT
400/3/50 EU

(e}

o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

BRISTLE, LONG

NYLON, BRISTLE FOR ROTARY
ROTACNI KARTAC 055 L800 MM
ROTACNI KARTAC 065 L800 MM
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM

£ £ Specialni nastavce
5 </ DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY
=
o UNDER CARRIAGE WASHER 40065

ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM

v J, Navijeci bubny na hadice

;" CLEANING TROLLEYST. STEEL

g HOSEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M

¥ & HosE
navijak automaticky SS W/bez hadice
navijak komplet
NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8

J . é Injektory a napénovace

—
o i‘u BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L

-1 - chemicky tank
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS

FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/M
HADICE HP
PENOVA TRYSKA L600 MM
PENOVA TRYSKA L1200 MM
SPENOVAC S BY-PASSEM
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL)
SPENOVAC STANDARD
SPENOVAC STANDARD P8
VSTRIKOVAC KOMPLET.
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM
— Chemické pripravky
ﬂ“ i j Allosil 4 x 2,5 |
_ Intensivedd x 2,5 |
J 25 Multi 4 x 2,5 |
Pro Gloss 4 x 2,5 |
Quick Fresh4 x 2,51

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6401431
6401432
6400018
6400017
6400016
6400019

6401193
6400036
6402016

6401094
106403131
106403168
106403143

6400170

106408164
106403162
6401245
106408160
301001311
6404368
6404369
6401242
6401243
6401244
106402248
6401247
6401092

25000202
25000209
25000214
25000212
25000208

Min.
required

1
1

POSEIDON
6-79 FA
400/3/50 EU

(e}

o

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-65 FAXT
400/3/50 EU

(e}

o

POSEIDON
6-79 FAXT
400/3/50 EU

(e}

o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

e wiod QR AR ASESED
Sapphirre 4 x 2,5 | 25000206 1 o o o
Superplus 4 x 2,5 | 25000204 1 S S o
Tornado 4 x 2,5 | 25000210 1 o o o
Universal 4 x 2,5 | 25000213 1 o o o
Wax Clean 4 x 2,5 | 25000211 1 o o o

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

e
N

HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0680 101119747 1 o

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 1 o

NOZZLE 1300 - INDICATION RING BROWN 101119760 1

OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 1 o o o
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY =~ 101119741 0

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0

TORNADO NOZZLE 0950 DARK ROSE 101117655 1 . o
TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550 101119743 0

Strikaci pistole

O

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 o o o
m- OTOCNA SPOJKA - SADA 101119484 1 o o o
RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI 106402190 1 o o .
SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o o

== \((4tk¢ nastavce
—v—._t 10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE 106402152 1 o o o
=@l DVOJUITA TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 1 o o o
JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 1 o o o

TurboKladivo nastavce

_

) TURBO KLADIVO PLUS 1040 STRAIGHT W11 0450 106402290 1
- TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500 106402291 1
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500 106403003 1
'(I)'éJ5RE)BOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 106402292 0
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700 106402294 1 [
turbokladivo plus 1130 STR./NOZ. W11 1000 106403078 1 o .
/ Tornado nastavce
TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o
’ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o o
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 U U [
TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o

Nilfisk
ALTO

works for you All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

PowerSpeed Vario nastavce

POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0640

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0640
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0700
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0950

Univerzalni nastavce

_

UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ
UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ
UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

Vysokotlaké hadice DN8
HP-HADICE DN8X15M

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pr- Standardni tryska 50° 1/8” NPT

Q TRYSKA HP - 5070 1/8

7 4 speciaini trysky

%;V‘\/\k HUBICE PRO CISTENi KONTEJNERU

{ﬁjfj HUBICE VARIO 1/8
HUBICE VARIO HL-I 1/8-27N
OCHRANNE VICKO K HUBICI
TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M
TRYSKA SUPERCLEAN 0405 1/ 8NPT

v— 4 Hadice a spojky

~(7)  hadice GUIDE komplet

= 4 NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE COMP. NITO

VENTIL

VENTIL GARDENA

Nilfisk
ALTO

works for you

# POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500

Ref. no.

106403023
106403025
106403093
106403095
106403096
106403097
106403110

106403032
106403033
106403031
106403030
106403036
106403035
106403034

301001100

Min.
required

POSEIDON 6 FA

POSEIDON POSEIDON

6-79 FA

6-65 FAXT

400/3/50 EU 400/3/50 EU

Ref. no.

5007

15861
5888
56829
18430
2802696
49412

101118105
106411179
106411178
106411184
106411177

Min.
required

POSEIDON
6-79 FAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
6-61 FFA
400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Accessories

VSTUPNI HADICE 3/4 P/

4 Vysokotlaka spojka samec
: ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT
f ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVi WAP
NITO COUPLING HOSE END 1
NITO COUPLING HOSE END 3/4
REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK
SPOJKA GARDENA 3/4
SPOJKA GEKA 3/4
a&w Vysokotlaka spojka samice
;i;-g, ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT
" ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW
GEKA COUPLING INT THREAD 3/4"
HUBICE K HADICI 20R3/4
NITO COUPLING INT THREAD 3/4
SPOJKA GARDENA 3/4
Standardni tryska 25° 1/8” NPT
g HUBICE HP - 2505 1/8
TRYSKA HP - 2545 1/8
TRYSKA HP STANDARD 2570 1
Standardni tryska 0° 1/8” NPT
'}@ HP-NOZZLE 2565 1/8
TRYSKA HP - 0050 1/8
TRYSKA HP - 0070 1/8
Ostatni
+ CISTENI NADRZ TRK 25
CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM
SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05
sada prednich kol

Cisténi otryskavanim

ARMEX-POWDER

ﬁ;
\

PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06
SACI TRUBICE A HADICE WSB 300
SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE
SUPER BLAST 25KG

WSB HUBICE 05

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no. Min,  POSEIRON
required 400/3/50 EU
6465 1 R
66159 1 R
66161 0 o
1604669 1 R
1600659 1 R
6401067 1 o
1608629 1 o
1311 1 .
66160 1 R
66162 1 R
1718 1 R
61369 1 R
1602945 1 R
32541 1 o
7813 1
8528 1
2507 0
7815 1
17387 1
7820 0
7847 1 5
106403160 1 R
6402017 1
106403145 1 o
5218617 1 R
6400382 1
6400375 1
6401233 1
8379 1 R
6401364 1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni

POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Accessories

WSB HUBICE 06
WSB LANCEBORONCABIDE ROUND
» Myci kartace
”~
BRUSH INSERT

KARTAC ERGO
KARTAC L1550 MM
KARTAC L2350 MM
Postfikovace
“Hd ;ﬁﬂ ALTO 8P PRESPRAY UNIT
KEW LIQUID SPRAYER 5S
KEW LIQUID SPRAYER 10SP

KEW LIQUID SPRAYER 208
‘ @ Standardni tryska 15° 1/4” NPT
e TRYSKA HP - 1550 1/8
%T’

O

ﬁ'ﬁv

Tryska TurboKladivo
HUBICE K TURBO KLADIVU W11
HUBICE K TURBO KLADIVU W12
TRYSKA K TURBO KLADIVU W11 070
Filtry pro vysokotlaké vodni Cistice
CARTRIDGE FILTR 50MICRONF
FILTR (VODA/PISEK), SS
PISKOVY FILTR 50 uM UNIVERSAL
SACI FILTR
SACI FILTR U HADICE 4.5 M
SANDFILTER FOR WBT KIT
SANDFILTER RACKED KIT
W. SAND BLASTING W. BLACK RING
FlexoPower nastavce
FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.
HUBICE FLEXOPOWERJET
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM
Neznacici vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI
HADICE S DRATEM 15M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI
HADICE S DRATEM 20M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no. Min,  POSEIRON
required 400/3/50 EU

6401365 1 R
6401362 1

10356 1 o

14202 1 R
6400088 1 R
6400087 1 o

25598 1 R
7110005 1 o
7110010 1 R
7110020 1 R

41394 0

48872 1
301001108 1

48981 1

1104041 1 R
4601431 1 R
1604461 1 o
6400000 1 R

61256 1 R
106403165 1 o
106403142 1 o
106403144 1 R
106402280 1 o

63251 0 R
106402282 1 o
106402281 1 o
6101767 1 o
1401983 1 R
1401991 1 R
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Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

_ Min. POSEIDON
Accessories Ref. no. required 4 (()5(-)(/331/5FOFQU
HADICE S DRATEM 25M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI 1402007 1 o
HADICE S DRATEM 30M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVIi 1402015 1 o
Vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10 1402916 1 o
HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10 1402924 1 o
HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10 1402932 1 o
HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10 1402940 1 o
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10 6101766 1 o
HADICE S DRATEM 15 M, & 3/8 DN10 1402064 1 o
HADICE S DRATEM 20 M, & 3/8 DN10 1402072 1 o
HADICE S DRATEM 25 M, & 3/8 DN10 1402080 1 o
HADICE S DRATEM 35 M, & 3/8 DN10 1402098 1 o
HADICE S DRATEM 50 M, & 3/8 DN10 1402759 1 o
V) = Ergo Systém spojky a adaptéry
:" & NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 1 o
"éffg %3 PACKING RING @23.8X214.96 10PCS 1801075 0 o
SPOJKA ERGO 3/8 1600493 1 o
SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS 106402075 1 o
SPOJKA ERGO S.S 3/8 1603101 1 o
SPOJKA ERGO SADA 101119496 1 .
VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA 101119499 1 o
N Cistice potrubi a odtoka

OQ CISTIC JIMEK 05 10M HOSE 6401265 1

N CISTIC JIMEK 05 20M HOSE 6401266 1

CISTIC JIMEK 06 10M HOSE 6401267 1

CISTIC JIMEK 06 20M HOSE 6401268 1

HADICE 4X10 M 301002490 1

HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M 301002491 0

HADICE K CISTENi POTRUBI 4X30M 301002492 1

HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8 2800084 1

HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8 2800894 0

Vysokotlaka hadice DN12
HADICE S DRATEM 15 M @ 1/2 DN12 4810213 1 o
” | Rota¢ni myci kartace

‘. :{. BRASS, BRISTLE 6401433 0 o
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o

Nilfisk
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Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Min POSEIDON
Accessories Ref. no. re uiréd 6-61 FFA
q 400/3/50 EU
BRISTLE, LONG 6401431 1 o
NYLON, BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o
ROTACNI KARTAC 055 L800 MM 6400018 1
ROTACNI KARTAC 065 L800 MM 6400017 1 o
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400016 1
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400019 1
£ £ Specialni nastavce
OX / DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 1 o
=L
o UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o
ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM 6402016 1 o
way J. Navijeci bubny na hadice
‘i" CLEANING TROLLEYST. STEEL 6401094 1 o
£
@ C HOSEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M HOSE 106403131 1 o
navijak automaticky SS W/bez hadice 106403168 0 o
navijak komplet 106403143 1 o
NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8 6400170 1 o
J . é Injektory a napénovace
—
q f BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 1 o
-1 - chemicky tank 106403162 2 o
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o
FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/M 106408160 1 o
HADICE HP 301001311 1 o
PENOVA TRYSKA L600 MM 6404368 1 o
PENOVA TRYSKA L1200 MM 6404369 1 o
SPENOVAC S BY-PASSEM 6401242 1 o
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 1 o
SPENOVAC STANDARD 6401244 1 o
SPENOVAC STANDARD P8 106402248 1 o
VSTRIKOVAC KOMPLET. 6401247 1 o
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o

Chemické pripravky

ﬂ“ ; j Allosil 4 x 2,5 | 25000202 1 °

Intensivea4 x 2,5 | 25000209 1 o
J25Multi4x 2,51 25000214 1 o
Pro Gloss 4 x 2,51 25000212 1 o
Quick Fresh4 x 2,51 25000208 1 o
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Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

Min POSEIDON
Accessories Ref. no. required 6-61 FFA
q 400/3/50 EU
Sapphirre 4 x 2,5 | 25000206 1 o
Superplus 4 x 2,5 | 25000204 1 o
Tornado 4 x 2,5 | 25000210 1 o
Universal 4 x 2,5 | 25000213 1 o
Wax Clean 4 x 2,5 | 25000211 1 o

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

e
N

HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0680 101119747 1
NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 1
NOZZLE 1300 - INDICATION RING BROWN 101119760 1 o
OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 1 o
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY 101119741 0
TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0
TORNADO NOZZLE 0950 DARK ROSE 101117655 1
TRYSKA + REGULACNI KROUZEK 0550 101119743 0

Strikaci pistole

O

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 o
m- OTOCNA SPOJKA - SADA 101119484 1 o
RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI 106402190 1 o
SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o

== \((4tk¢ nastavce
—v—._t 10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE 106402152 1 o
=@l DVOJUITA TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 1 o
JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 1 o

TurboKladivo nastavce

_

) TURBO KLADIVO PLUS 1040 STRAIGHT W11 0450 106402290 1
- TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500 106402291 1
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500 106403003 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0550 106402292 0
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700 106402294 1
turbokladivo plus 1130 STR./NOZ. W11 1000 106403078 1
/ Tornado nastavce
TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o
’ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 [
TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o
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Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni POSEIDON 6 FA

Spolehlivy a vykonny studenovodni vysokotlaky Cisti€ pro intenzivni pouzivani

_ Min. POSEIDON
Accessories Ref. no. required 4 86?31/5FoFéu
PowerSpeed Vario nastavce
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1
’ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0640 106403025 1
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0640 106403095 1
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680 106403096 1
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0700 106403097 1
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0950 106403110 1
- Univerzalni nastavce

» / UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o

' UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o

UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 o

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 o

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzzZ 106403036 1 o

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 o

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 o

Vysokotlaké hadice DN8

HP-HADICE DN8X15M 301001100 0
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